
 Modelářský klub Heřmanův Městec  

 

 
RES MARATON 2020 PODHOŘANY 

 
PROPOZICE  SOUTĚŽE 511, 514 a 541    

 

4.-5. ČERVENCE 2020 

 
 

        
 

                                                                        
 

 
 
 
 
 

 
Vyhlašovatel:  Svaz modelářů ČR 
 
Pořadatel:              MK Heřmanův Městec č.165 
   Dům dětí a mládeže Heřmanův Městec 
 
Ředitel soutěže:  Miloš Minařík 
 
Číslo soutěže:  511, 514 a 541 
 
Místo konání:        Letiště Podhořany  
 
Kategorie:  RES  
 
Pravidla:                      Pravidla pro kategorii RES rok 2020 a SPORTOVNÍ ŘÁD ČESKÉ REPUBLIKY PRO LETECKÉ MODELÁŘE 

rok 2020.  
 
Datum konání:         4.-5.7.2020     
 
Jury: Martin Pecina a dva zástupci z řad účastníků  
 
Podmínky účasti:       Písemná přihláška (možno i E-mail) nejpozději do 1.7.2020 na adresu ředitele soutěže.  
 
Startovné:                120,- Kč za jednu soutěž 
Protesty:                 Písemně s poplatkem 200,- Kč 
Vyhodnocení:  Každá soutěž celkové pořadí senioři a junioři.  Absolutní vítěz RES MARATON. 
 
Kmitočty:                2,4GHz, 35 MHz a  40 MHz 
 
Ředitel soutěže:        Miloš Minařík 

Pod Nádražím 954 
                                    CZ - 538 03 Heřmanův Městec 
                                    Tel.: + 420 603 480 809 
                                    E-mail:  milos.minarik@gmail.com,  
 
 
 
 
 

mailto:milos.minarik@gmail.com


 Modelářský klub Heřmanův Městec  

 
 
Program:   Sobota    08,00 -  08,30     prezentace 
                                         08,45 -  09,00     uvítání a zahájení 
                                    09,00  - 20,00 soutěžní lety 
           
    

Neděle  09,00  - 18,30 soutěžní lety 
     15,30  - 16,00 finálové lety 
     16,30  vyhodnocení a ukončení soutěže 
                                       
Upozornění:  Pořadatel neručí za žádné škody na zdraví a majetku, každý soutěžící musí mít platnou osobní 

pojistku a průkaz SMČR. 
 
Ubytování:                         Na letišti je možné zdarma kempovat, k dispozici je voda, sprcha a WC. Pořadatel může  

                              zajistit omezený počet ubytování v budově letiště. za00,- Kč/noc  
 
Stravování:  Každý soutěžící, který bude létat všechny tři soutěže, dostane zdarma guláš (sobota večeře), který 

uvaří vicemistr České republiky ve vaření gulášů Luboš Cyprián se svým týmem. Další stravování 
bude k dispozici na ploše letiště. 

 Pro zájemce, kteří si objednají stavování, můžeme zajistit obědy So svíčková a Ne kuřecí řízek 
s bramborovým salátem.   

 
Tombola: Pro účastníky všech tří soutěží bude připravena tombola o hodnotné ceny. 
  
 

Hlavní výhra             Futaba T16SZ+R7008SB 

 
 

 
 

 


